2011. évi CXII. torvény 1. melléklet IIl. tabla 2. pontja

A kozfeladatot ellaté szervnél foglalkoztatottak lIétszamara és személyi juttatasaira vonatkozo

Osszesitett adatok, illetve 6sszesitve a vezet6k és vezetd tisztségviselSk illetménye, munkabére, és
rendszeres juttatdsai, valamint koltségtéritése, az egyéb alkalmazottaknak nydjtott juttatasok fajtdja

és mértéke Osszesitve

A kozfeladatot ellatd szerv foglalkoztatottjaira vonatkozé adatok

Sarbogard Varos Onkormanyzata tisztségviselinek, képviselGinek, bizottsagi tagjainak
rendszeres juttatasaira, koltségtéritésére vonatkozd Gsszesitett adatok
Onkormanyzati tisztségvisel6k létszama (polgarmester, alpolgarmester, f6)

polgarmester és alpolgarmester illetménye
koltségaltalany mértéke

cafetéria

képviselSk tiszteletdija

nem képviseld bizottsagi tagok tiszteletdija

Sarbogard Varos Polgarmesteri Hivatala l1étszamara, rendszeres juttatasaira, koltségtéritésére

vonatkoz6 osszesitett adatok

Vezetd munkakoérii kbztisztviselbk (jegyzbvel, aljegyzbvel egyiitt)

Létszam (f6)

llletmény 6sszesen

cafetéria

utazasi koltségtérités

jutalom

Az egyéb alkalmazottak személyi juttatasa
Létszam (f6)

illletmény Gsszesen

cafetéria

utazasi koltségtérités

jutalom

tamogatasok (tanulmanyi, szocialis, temetési)

2023/I

2023/l

2023/I11

2023/IV

18

4164 570

614 250

156 250

2 082 675

1776 765

2023/l

2023/Il

2023/11l

2023/IV

35

48 943 553

5195310

135935

1

889 200

156 250







